

Протокол итогов проведения закупа способом один источник

2020-624

ПУСКАТЕЛЬ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.03.2020 15:30:39	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Основание закупа из одного источника
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	6.00000	2 705.60	16 233.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	6.00000	6 080.00	36 480.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	6 080.00	60 800.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	8.00000	16 872.00	134 976.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

5	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	31 220.80	124 883.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	3 344.00	13 376.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	1 489.60	5 958.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 2501 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	5 137.60	20 550.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	8.00000	3 374.40	26 995.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-540 220В, Б/РЕЛЕ IP40, БЕЗ КНОПОК Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	6.00000	8 876.80	53 260.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	<p>ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-063-151УХЛ4 In 63A Un-660В 50Гц Укат-380В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	6.00000	6 049.60	36 297.60	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 12 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 1,5...7,5</p>	Штука	2.00000	179 664.00	359 328.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2</p>	Штука	10.00000	175 104.00	1 751 040.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

14	<p>ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕСИВНЫЙ МСТ-310P</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ МСТ-310P, ФУНКЦИИ: РЕВЕРСА, БЕЗУДАРНОГО ПУСКА, ВСТРОЕННЫЙ ИСТОЧНИК 24 ВОЛЬТА</p>	Штука	5.00000	83 904.00	419 520.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
15	<p>КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ</p> <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	Штука	2.00000	21 596.95	43 193.90	<p>Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>DDP DDP</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>КОНТАКТОР КТ-6023 КАТУШКА 380 В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	4.00000	25 262.40	101 049.60	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
17	<p>КОНТАКТОР НЕРЕВЕРСИВНЫЙ ЗР, 9 А, НО+НЗ, 220 В DC С ОГРАНИЧИТЕЛЕМ</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ: АС-1,АС-3,АС-4.ОПИСАНИЕ ПОЛЮСОВ: ЗР. КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ ПОЛЮСА: 3 Н.О. [UE] НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ: <= 300 В ПОСТОЯННЫЙ ТОК ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, <= 690 В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК 25...400 НЗ ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. [ISW] НОМИНАЛЬНЫЙ КРАТКОВРЕМЕННО ДОПУСТИМЫЙ ТОК: 25 А (<= 60 °С) В <= 440 В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-1 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, 9 А (<= 60 °С) В <= 440 В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-3 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. ТИП ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: ПОСТ. ТОК СТАНДАРТНЫЙ. НАПРЯЖЕНИЕ ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: 220 В ПОСТ. ТОК. ВСПОМ. КОНТАКТЫ, ДОСТУПНЫЕ НА КАЖДОМ КОНТАКТОРЕ: 1 Н.О. + 1 Н.З. [UR] НОМИНАЛЬНОЕ ИМПУЛЬСНОЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ: 6 КВ В СООТВЕТСТВИИ С IЕС 60947. КАТЕГОРИЯ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ III</p>	Штука	5.00000	21 896.81	109 484.05	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

18	<p>КОНТАКТОР LC1D25MD</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ: АС-1,АС-3,АС-4.ОПИСАНИЕ ПОЛЮСОВ: ЗР. КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ ПОЛЮСА: 3 Н.О. [UE] НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ: <= 300 В ПОСТОЯННЫЙ ТОК ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, <= 690 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК 25...400 НЗ ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. [ISW] НОМИНАЛЬНЫЙ КРАТКОВРЕМЕННО ДОПУСТИМЫЙ ТОК: 25 А (<= 60 °С) В <= 440 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-1 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, 40 А (<= 60 °С) В <= 440 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-3 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. ТИП ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: ПОСТ. ТОК СТАНДАРТНЫЙ. НАПРЯЖЕНИЕ ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: 220 V ПОСТ. ТОК. ВСПОМ. КОНТАКТЫ, ДОСТУПНЫЕ НА КАЖДОМ КОНТАКТОРЕ: 1 Н.О. + 1 Н.З. [UR] НОМИНАЛЬНОЕ ИМПУЛЬСНОЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ: 6 КВ В СООТВЕТСТВИИ С IЕС 60947. КАТЕГОРИЯ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ III</p>	Штука	3.00000	53 300.01	159 900.03	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>КОНТАКТОР LC1D18MD</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ: АС-1,АС-3,АС-4.ОПИСАНИЕ ПОЛЮСОВ: ЗР. КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ ПОЛЮСА: 3 Н.О. [UE] НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ: <= 300 В ПОСТОЯННЫЙ ТОК ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, <= 690 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК 25...400 НЗ ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. [ISW] НОМИНАЛЬНЫЙ КРАТКОВРЕМЕННО ДОПУСТИМЫЙ ТОК: 18 А (<= 60 °С) В <= 440 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-1 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ, 32 А (<= 60 °С) В <= 440 V ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС-3 ДЛЯ СИЛОВАЯ ЦЕПЬ. ТИП ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: ПОСТ. ТОК СТАНДАРТНЫЙ. НАПРЯЖЕНИЕ ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ: 220 V ПОСТ. ТОК. ВСПОМ. КОНТАКТЫ, ДОСТУПНЫЕ НА КАЖДОМ КОНТАКТОРЕ: 1 Н.О. + 1 Н.З. [UR] НОМИНАЛЬНОЕ ИМПУЛЬСНОЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ: 6 КВ В СООТВЕТСТВИИ С IЕС 60947. КАТЕГОРИЯ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ III</p>	Штука	3.00000	25 611.69	76 835.07	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
20	<p>КОНТАКТЫ ПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

21	<p>КОНТАКТЫ НЕПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
22	<p>КОНТРОЛЛЕР ККТ62</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	35 535.71	71 071.42	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
23	<p>КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	4.00000	56 851.78	227 407.12	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

24	<p>КОНТАКТОР КМИ10910 9А 230В/АС-3 1НО</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Каталожный код: ККМ11-009-230-10. НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК 9А (ПО АС-3 - 2,2КВТ), НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК УПРАВЛЕНИЯ 230В, НАПРЯЖЕНИЕ ИЗОЛЯЦИИ 600В, ИМПУЛЬСНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 8КВ, МАКС. КРАТКОВРЕМЕННАЯ НАГРУЗКА -162А. УСЛОВНЫЙ ТОК КЗ -1000А. ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ: ЗАМЫКАНИЕ 12-22 МС, РАЗМЫКАНИЕ 4-19МС. КОЛ-ВО И ВИД КОНТАКТОВ 1з. МАССА 0,34 КГ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4</p>	Штука	3.00000	1 793.60	5 380.80	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
25	<p>КОНТАКТОР ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 40 А, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, 2 ЗАМЫКАЮЩИХ 2 РАЗМЫКАЮЩИХ КОНТАКТА</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	66 744.64	133 489.28	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
26	<p>ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 У2</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	3.00000	1 824.00	5 472.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

27	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-40 У2 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	1 459.20	14 592.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КНОПКА KE-011 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	312.50	3 125.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КНОПКА С КЛЮЧОМ МАРКА В100А2 (КЛЮЧ-МАРКА) Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРИМЕНЯЕТСЯ ЗАМЫКАНИЯ ЦЕПИ УПРАВЛЕНИЯ ГРУЗОПОДЪЕМНОГО КРАНА С ЦЕЛЬЮ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ	Штука	5.00000	2 699.10	13 495.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	<p>ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКЛ-40М 4</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
31	<p>ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКИ-22</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	3.00000	1 071.42	3 214.26	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
32	<p>МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	31 964.28	159 821.40	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

33	<p>ПРИСТАВКА ПКЛ-22М.04А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК КОНТАКТНЫХ ПРИСТАВОК-16А. ПРИСТАВКИ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ РАБОТЫ В КАТЕГОРИЯХ ОСНОВНОГО ПРИМЕНЕНИЯ АС,DC. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПО ИЗОЛЯЦИИ- 660В. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ОТ МИНУС 40 ДО 50С. ПРИМЕНЯЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ КОМПЛЕКТУЮЩИХ ИЗДЕЛИЙ С НОМИНАЛЬНЫМ НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 440В ПОСТОЯННОГО ТОКА И 660В ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТОЙ 50 И 60ГЦ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ПРИСТАВКИ ПКЛ-IP00,IP20.</p>	Штука	5.00000	669.64	3 348.20	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
34	<p>КНОПКА ГРИБОК С КЛЮЧОМ КРАСНЫЙ</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТЫ 50 ГЦ, В: 660, НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА, В: 400, НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ АС-12), А: 10 (~48/120 В). 7,5 (~230 В). 4,5 (~400 В). 2,5 (~660 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ АС-15), А: 6 (~48/120 В). 4,5 (~230 В). 2,5 (~400 В). 1,5 (~660 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ DC-12), А: 10 (-24 В). 5 (-48 В). 2,5 (-120 В). 1,3 (-230 В). 0,6 (-400 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ DC-13), А: 2,5 (-24 В). 1,3 (-48 В). 0,6 (-120 В). 0,3 (-230 В). 0,1 (-400 В), КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ, ЗАМЫКАЮЩИХ/РАЗМЫКАЮЩИХ: -/1, ЦВЕТ: КРАСНЫЙ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP40.</p>	Штука	5.00000	2 006.40	10 032.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
35	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	100.00000	1 160.71	116 071.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

36	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДО 10А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ 10А, ПРЕДЕЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ ОТКЛЮЧАЕМОГО ТОКА 1КА, МАССА 0,04КГ.</p>	Штука	100.00000	456.00	45 600.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
37	<p>РЕЛЕ РП11,220В 98Х147Х136 ТУ16-523.072-75</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: 98Х147Х136</p>	Штука	10.00000	17 084.80	170 848.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
38	<p>РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРИСПОСОБЛЕНЫ ДЛЯ ЗАДНЕГО ПРИСОЕДИНЕНИЯ ВНЕШНИХ ПРОВОДНИКОВ, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ-220В, НАПРЯЖЕНИЕ СРАБАТЫВАНИЯ-НЕ БОЛЕЕ 70% УН, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ УН-НЕ БОЛЕЕ 22 ВТ, ИСПОЛНЕНИЕ КОНТАКТОВ-7 ЗАМЫКАЮЩИХ И 7 РАЗМЫКАЮЩИХ, РОД ТОКА-ПОСТОЯННЫЙ.</p>	Штука	10.00000	24 928.00	249 280.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

39	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	15.00000	1 875.00	28 125.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	РЕЛЕ 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	2 827.20	28 272.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КОНТАКТНАЯ ГРУППА РЕЛЕ 7 А. РЕЛЕ С КАТУШКОЙ 24VDC. МАКСИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ СРОБАТОВАНИЯ 26.4 В. МИНИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ СРОБАТОВАНИЯ 19.2 В. ТОК ПОТРЕБЛЕНИЕ КАТУШКИ РЕЛЕ 553490240040 40 МА. СОПРОТИВЛЕНИЕ ОБМОТКИ РЕЛЕ 553490240040 600 Ом	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

42	РЕЛЕ РП-25-220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	8 035.71	80 357.10	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РЕЛЕ РП-23 220 В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ, В - 24, 48, 110, 220. НАПРЯЖЕНИЕ СРАБАТЫВАНИЯ РЕЛЕ, % ОТ УНОМ, НЕ БОЛЕЕ – 70, ДЛИТЕЛЬНО ДОПУСТИМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ, %, ОТ УНОМ – 110, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ НОМИНАЛЬНОМ НАПРЯЖЕНИИ, Вт (ВА) – 2, ДЛИТЕЛЬНО ДОПУСТИМЫЙ ТОК КОНТАКТОВ ВЫХОДНЫХ ОРГАНОВ НЕ МЕНЕЕ, А – 2,5	Штука	20.00000	8 035.71	160 714.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	РЕЛЕ РП21М-003, 220В АС, 50 ГЦ, КЛАСС А, РОЗЕТКА ТИПА 2, УХЛ4 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ВКЛЮЧАЮЩЕЙ КАТУШКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА -220В, ИСПОЛНЕНИЕ ПО ВИДУ ВОЗВРАТА-ОДНОСТАБИЛЬНОЕ, РОЗЕТКА ТИПА 2	Штука	4.00000	9 937.50	39 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	<p>РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21М-003 24 В DC С РОЗЕТКОЙ ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НАПРЯЖЕНИЕ: 24 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, ТОК: 0,2...10,0 А, РОЗЕТКА ТИПА 2 (ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ), ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ: 2,5 А, КОММУТАЦИОННАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ: 4,0 МЛН. ЦИКЛОВ ВО, МЕХАНИЧЕСКАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ: 20,0 МЛН. ЦИКЛОВ ВО. КЛАСС ИЗНОСОСТОЙКОСТИ А. УХЛ4</p>	Штука	2.00000	9 937.50	19 875.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
46	<p>ВТЧНОЕ РЕЛЕ , 4 П КОНТАКТА, 230V AC, 6A, ШИРИНА 22.5ММ</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: ШxВxГ 22.5x28x35ММ. ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК. УПРАВЛЯЮЩЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220 В. КОЛИЧЕСТВО ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИХ КОНТАКТОВ ДЛЯ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ КОНТАКТОВ 4. ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ- ВИНТОВОЙ ЗАЖИМ. ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА РЕЛЕ -ПОЛЯРИЗОВАННЫЙ.</p>	Штука	10.00000	2 249.60	22 496.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
47	<p>РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры:27,7x20,7x35,8мм. КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 4 ПЕРЕКИДНЫХ, МАТЕРИАЛ КОНТАКТА AGNI, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 7А, НОМИНАЛЬНОЕ/МАКСИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ НА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ 250/400В, НОМИНАЛЬНАЯ НАГРУЗКА ДЛЯ АС1 1750ВА, НОМИНАЛЬНАЯ НАГРУЗКА (230В~) АС15 350ВА, ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ DC1: 30/110/220 7/0,25/0,12ВА, ДОПУСТИМАЯ МОЩНОСТЬ ОДНОФАЗНОГО ДВИГАТЕЛЯ (230В~) 0,125кВт, МИНИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА НА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ 300мВт, НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 220В, РОД ТОКА DC, СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ 54000 Ом, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК КАТУШКИ 40МА, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДОЛГОВЕЧНОСТЬ ДЛЯ АС1 В ЦИКЛАХ 150000, ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -40...+85°С, УСТАНОВКА СЪЕМНОЕ, ОПЦИИ БЛОКИРУЕМАЯ КНОПКА ПРОВЕРКИ + МЕХАНИЧЕСКИЙ ИНДИКАТОР. СЕРТИФИКАЦИЯ ГОСТ Р , ЕАС.</p>	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

48	<p>РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РЭП36-11, -220В, 43+2Р, П/П, УХЛ4</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - 220 В. КОЛИЧЕСТВО И РОД ВЫХОДНЫХ КОНТАКТОВ - 4 ЗАМЫКАЮЩИХ И 2 РАЗМЫКАЮЩИХ. МЕХАНИЧЕСКАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ - 120000 ЦИКЛОВ. ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ПРОВОДНИКОВ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - УХЛ4. МАССА - НЕ БОЛЕЕ - 0,35 КГ.</p>	Штука	5.00000	13 392.85	66 964.25	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
49	<p>РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ КОНТАКТЫ 23+4Р, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С УХЛ4</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ГОСТ Р 51317.6.5. Размеры: ШхВхГ 63х100х103ММ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕГО ВОЗДУХА -40+55. ОТНОСИТЕЛЬНАЯ ВЛАЖНОСТЬ ДО 80%. ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С. КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 23+4Р</p>	Штука	2.00000	16 233.60	32 467.20	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
50	<p>РЕЛЕ МКУ-48 220 В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	90.00000	9 734.82	876 133.80	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

51	ФОТОРЕЛЕ ФР 2 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	1 550.40	3 100.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	РЕЛЕ РТ 40/50 ТУ16-523.468-78 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	12 717.85	127 178.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	РЕЛЕ РЭВ 821 220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	3.00000	20 089.28	60 267.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

54	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С, МИН, Ч) НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 24-220 В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ: 0.1...9.9, 1...99 (С, МИН, Ч), СРЕДНЯЯ ОСНОВНАЯ ПОГРЕШНОСТЬ: 0.2%, ПОГРЕШНОСТЬ ОТ ИЗМЕРЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ НА 1 С: 0.1%, ВРЕМЯ ПОВТОРНОЙ ГОТОВНОСТИ: НЕ БОЛЕЕ 0.1С, ВРЕМЯ ВОЗВРАТА: 0.1С, ПИТАНИЕ: 24...220В, ДОПУСТИМЫЕ ОТКЛОНЕНИЯ ПИТАНИЯ: -15...+10%, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ: НЕ БОЛЕЕ 1.4 Вт	Штука	4.00000	12 566.75	50 267.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	РЕЛЕ РН-54/160 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	7.00000	11 879.46	83 156.22	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	7 312.50	14 625.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

57	<p>ДВУХПОПЛАВКОВОЕ ГАЗОВОЕ РЕЛЕ ВФ-80/Q-10-1.28.44-1111</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ГАЗОВОЕ РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ-80/Q, ВФ-50/10 ЯВЛЯЕТСЯ ВАЖНЫМ УСТРОЙСТВОМ ЗАЩИТЫ И КОНТРОЛЯ ДЛЯ ТРАНСФОРМАТОРОВ С ЖИДКИМ ДИЭЛЕКТРИКОМ И РАСШИРИТЕЛЕМ, ДЛЯ ДУГОГАСЯЩИХ КАТУШЕК, А ТАКЖЕ ДЛЯ РАЗДЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ МАСЛОНАПОЛНЕННЫХ ВВОДОВ И КОРОБОК КАБЕЛЬНЫХ ВВОДОВ. ГАЗОВЫЕ РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА СООТВЕТСТВУЮТ DIN EN 50216-2 (EN 50216-2) И ОТЛИЧАЮТСЯ ПРОСТЫМ ОБСЛУЖИВАНИЕМ, ВЫСОКОЙ НАДЕЖНОСТЬЮ И ОЧЕНЬ ДОЛГИМ СРОКОМ СЛУЖБЫ. УСЛОВНЫЙ ПРОХОД ТРУБЫ 25 ММ (1), 50 ММ (2), 80 ММ (3)ВИДСОЕДИНЕНИЯ, РЕЗЬБА ИЛИ ФЛАНЕЦ.</p>	Штука	2.00000	356 774.40	713 548.80	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
58	<p>РЕЛЕ РСГ 11-50</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
59	<p>НАКЛАДКА НКР-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НАКЛАДКА КОНТАКТНАЯ НКР-3 ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ УСТАНОВКИ В ЦЕПЯХ РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМАТИКИ В КАЧЕСТВЕ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО УСТРОЙСТВА</p>	Штука	5.00000	3 441.96	17 209.80	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

60	<p>РЕЛЕ ТОКА ДВУСТАБИЛЬНОЕ РТД-21М1</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ В СХЕМАХ АВАРИЙНОЙ И ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ ПИТАНИЕ 220В, 50Гц, МОНТАЖ НА DIN-РЕЙКУ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4</p>	Штука	16.00000	12 389.28	198 228.48	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
61	<p>РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-BL-1600-U001 20363</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. РАСЦЕПИТЕЛЬ SE-BL-1600-U001 ПРЕДНАЗНАЧАЕТСЯ ТОЛЬКО ДЛЯ КОММУТАЦИОННОГО БЛОКА BL1600SE. ПРЕИМУЩЕСТВОМ РАСЦЕПИТЕЛЯ ЯВЛЯЕТСЯ МАКСИМАЛЬНАЯ ВАРИАТИВНОСТЬ ПРИ НАСТРОЙКЕ ОТКЛЮЧАЮЩЕЙ ХАРАКТЕРИСТИКИ. КОД ИЗДЕЛИЯ-20363. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК - 1600 А,</p>	Штука	1.00000	266 071.42	266 071.42	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
62	<p>РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-BH-0250-MTV9 19566</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА ПРЕДНАЗНАЧАЕТСЯ ДЛЯ КОММУТАЦИОННОГО БЛОКА BH630...ОБЕСПЕЧИВАЕТ ПРЯМУЮ ЗАЩИТУ ДВИГАТЕЛЕЙ И ГЕНЕРАТОРОВ, ВОЗМОЖНОСТЬ ЗАЩИТЫ ПРОВОДОК И ТРАНСФОРМАТОРОВ, ПОЗВОЛЯЕТ НАСТРОИТЬ ЗАДЕРЖКУ НЕЗАВИСИМОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ. РАБОТА РАСЦЕПИТЕЛЯ УПРАВЛЯЕТСЯ МИКРОПРОЦЕССОРОМ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК - 250А, КОД ИЗДЕЛИЯ-19566.</p>	Штука	2.00000	80 866.07	161 732.14	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

63	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ MIC.5.2A 160A NSX160F / LV430870</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Каталожный код: LV430870, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 160А</p>	Штука	2.00000	174 107.14	348 214.28	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
64	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-10C-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 10А</p>	Штука	5.00000	3 373.21	16 866.05	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
65	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-20C-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 20А</p>	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

66	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-2С-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2А</p>	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
67	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-4С-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 4А</p>	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
68	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-8С-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 8А</p>	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

69	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-16C-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 16А</p>	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
70	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-25C-3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА НП DIN-РЕЙКУ, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 25А</p>	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
71	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СОМРАСТ NS100N 100А ЗР</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ И ВЫКЛЮЧАТЕЛИ СОМРАСТ С ЭЛЕКТРОННЫМ РАСЦЕПИТЕЛЕМ STR22SE НАГРУЗКИ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ, СОМРАСТ 80 А -1600 А ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ КОММУТАЦИИ НОМИНАЛЬНЫХ ТОКОВ И ОТКЛЮЧЕНИЯ ТОКОВ КОРОТКИХ ЗАМЫКАНИЙ В РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЯХ И СИСТЕМАХ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ. ВЫКЛЮЧАТЕЛИ СОМРАСТ УСТАНОВЛИВАЮТСЯ В СТАНДАРТНЫЕ ЩИТЫ, ЧТО ОБЕСПЕЧИВАЕТ БЫСТРЫЙ И НАДЕЖНЫЙ МОНТАЖ. ВЫКЛЮЧАТЕЛИ СОМРАСТ NS ТИПА L(150 KA) МОНТИРУЮТСЯ В ТМКОМ ЖЕ КОРПУСЕ, ЧТО И АППАРАТУРЫ ТИПОВ НИ Н НА ТОТ ЖЕ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК. ВЫКЛЮЧАТЕЛИ СОМРАСТ МОЖНО УСТАНОВЛИВАТЬ БОК О БОК, А ТАКЖЕ В ОГРАНИЧЕННОМ ПРОСТРАНСТВЕ.</p>	Штука	7.00000	103 750.00	726 250.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

72	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
73	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	4.00000	7 356.80	29 427.20	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
74	<p>КОНЕЧНЫЕ ВЫКЛ. ВПК-2110</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	1 071.42	5 357.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

75	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	57 699.20	115 398.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОМПАКТ NSX250N 3P, 250A, 5.2 A Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОМПАКТ NSX250N ТРЕХПОЛЮСНЫЙ СИЛОВОЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 250 А, НАПРЯЖЕНИЕ 380/415 В, ТОК ОТКЛЮЧЕНИЯ 50 КА, ЧАСТОТА 50 ГЦ, С ЭЛЕКТРОННЫМ РАСЦЕПИТЕЛЕМ MICROLOGIC 5.2	Штука	5.00000	380 548.29	1 902 741.45	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51-39-340010-20 УХЛЗ 630А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	62 411.20	312 056.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
79	<p>АВТОМАТ ВА 47-29, 16А, 1Р</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
80	<p>АВТОМАТ.ВА4729 25А 1Р</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

81	<p>АВТОМАТ 1P ВА 47-29 32А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	500.00	5 000.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
82	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3P</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	1 617.28	16 172.80	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
83	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С60N 2P 6А С</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТЫ 50 ГЦ 230 В НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 0,5 А НОМИНАЛЬНАЯ ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ 10 000 А</p>	Штука	10.00000	2 432.00	24 320.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

84	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫМ ТОКОМ, БЕЗ ВСТРОЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ СВЕРХТОКОВ (УЗО) НА НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ГОСТ Р 51326.1, ВД 1-63, ВЫСОТА 83 ММ ГЛУБИНА 69 ММ, ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТЫ 50 ГЦ С ГЛУХОЗАЕМЛЕННОЙ НЕЙТРАЛЬЮ НОМИНАЛЬНЫМ НАПРЯЖЕНИЕМ НЕ ВЫШЕ 400 В И НОМИНАЛЬНЫМИ ТОКАМИ ДО 100 А, ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛЮДЕЙ ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ ПРИ НЕИСПРАВНОСТЯХ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ИЛИ ПРИ НЕПРЕДНАМЕРЕННОМ КОНТАКТЕ С ОТКРЫТЫМИ ПРОВОДЯЩИМИ ЧАСТЯМИ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК А ТАКЖЕ ДЛЯ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ ВОЗГОРАНИЙ И ПОЖАРОВ, ВОЗНИКАЮЩИХ ВСЛЕДСТВИЕ ПРОТЕКАНИЯ ТОКОВ УТЕЧКИ И ЗАМЫКАНИЙ НА ЗЕМЛЮ И ОПЕРАТИВНЫХ ВКЛЮЧЕНИЙ И ОТКЛЮЧЕНИЙ УКАЗАННЫХ ЦЕПЕЙ. ЧИСЛО ПОЛЮСОВ 2; 4. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20. СЕЧЕНИЕ ПРОВОДА ПРИСОЕДИНЯЕМОГО К ВЫВОДНЫМ ЗАЖИМАМ 2.5-25 ММ2. НОМИНАЛЬНЫЙ ОТКЛЮЧАЮЩИЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ ТОК 0,01; 0,03; 0,1; 0,3. ТИП РАБОЧЕЙ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРИ НАЛИЧИИ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ТОКА АС, А.</p>	Штука	2.00000	6 779.20	13 558.40	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
85	<p>ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 УЗ 600/5</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	3.00000	124 032.00	372 096.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
86	<p>ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1 400/5</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	3.00000	73 720.00	221 160.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

87	<p>ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2.5 380/220</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	3.00000	95 535.71	286 607.13	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
88	<p>РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ КОНТАКТЫ 4P+23, КОЛИЧЕСТВО ОБМОТОК ВКЛЮЧАЮЩИХ НАПРЯЖЕНИЕ 1, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, УХЛ4</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: ШxВxГ 63x85x103ММ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕГО ВОЗДУХА -40+55. ОТНОСИТЕЛЬНАЯ ВЛАЖНОСТЬ ДО 80%. КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 4P+23. ПОДКЛЮЧЕНИЕ ПРОВОДНИКОВ ПЕРЕДНЕЕ.</p>	Штука	2.00000	13 392.85	26 785.70	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
89	<p>РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ МІСОМ Р123</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ВЫСОТА 4U, ШИРИНА КОРПУСА 20ТЕ. МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ТРЕХФАЗНОГО ИСПОЛНЕНИЯ. ХАРАКТЕРИСТИКИ ТЕРМИНАЛА МІСОМ Р123 ОБЕСПЕЧИВАЮТ ПРОСТУЮ АДАПТАЦИЮ РЕЛЕ К РАЗЛИЧНЫМ СЛУЧАЯМ ПРИМЕНЕНИЯ И УСЛОВИЯМ ЭКСПЛУАТАЦИИ. МОЩНЫЙ, ИНТЕРФЕЙС НА ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ ТЕРМИНАЛА И ПРОГРАМНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МІСОМ S1 ПОВОЛЯЕТ ПОЛЬЗОВАТЕЛЮ ЛЕГКО ВЫПОЛНИТЬ КОНФИГУРАЦИЮ РЕЛЕ ПОЛУЧИТЬ ДОСТУП К ИНФОРМАЦИИ СОХРАНЯЕМОЕ В ТЕРМИНАЛЕ ДЛЯ ОБЛЕГЧЕНИЯ НАЛАДКИ И ПОСЛЕАВАРИЙНОГО АНАЛИЗА .РЕЛЕ МІСОМ Р123 ВЫПУСКАЕТСЯ В КОРПУСЕ ВЫСОТОЙ 4U ДЛЯ МОНТАЖА НА ПАНЕЛИ ИЛИ В КАССЕТЕ, ШИРИНА КОРПУСА 20ТЕ</p>	Штука	1.00000	584 821.43	584 821.43	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

90	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 380В ГОСТ Р51321.1 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	1 520.00	7 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 223 380В ТУ16-93 ИГФР 64511.007 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	13 163.20	65 816.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	30.00000	6 080.00	182 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	6 080.00	30 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3212 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	7 296.00	36 480.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

96	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	30.00000	16 405.35	492 160.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5102-380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	1 489.60	7 448.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2100.0 4Б 380Б Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	2 523.20	12 616.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	3 374.40	16 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

102	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	5 654.40	56 544.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	КОНТАКТОР 6023-160А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	19.00000	25 262.40	479 985.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1) Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	3.00000	31 964.28	95 892.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 400А Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Штука	100.00000	2 188.80	218 880.00	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	DDP DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

106	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	195.00000	1 160.71	226 338.45	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
107	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 250А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	100.00000	535.71	53 571.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
108	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	100.00000	580.35	58 035.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

109	<p>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	800.00000	129.46	103 568.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
110	<p>БЛОК РЕЗИСТОРОВ БК 12 У2 434.331.003-04</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: 620 x (326+64*) x 200 БЛОКИ РЕЗИСТОРОВ КРАНОВЫЕ (ЛЕНТОЧНОГО ТИПА) ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ЗАПУСКА, ТОРМОЖЕНИЯ, А ТАКЖЕ РЕГУЛИРОВАНИЯ СКОРОСТИ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ ТОКА, РАБОТАЮЩИХ В ЭЛЕКТРОПРИВОДАХ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ КРАНОВ, ЧАСТОТА 50-60 ГЦ, НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ДО 660 В, НАПРЯЖЕНИЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА ДО 440 В, КЛИМАТИЧЕСКИЕ ИСПОЛНЕНИЕ У2, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ 1Р00.</p>	Штука	8.00000	40 784.64	326 277.12	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
111	<p>БЛОК РЕЗИСТОРОВ Б6У2 434.332.004-04</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	46 317.44	92 634.88	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

112	<p>БЛОК РЕЗИСТОРОВ БРФ У2 .434352.013-04</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. БЛОКИ РЕЗИСТОРОВ КРАНОВЫЕ (ЛЕНТОЧНОГО ТИПА) ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ЗАПУСКА, ТОРМОЖЕНИЯ, А ТАКЖЕ РЕГУЛИРОВАНИЯ СКОРОСТИ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ ТОКА, РАБОТАЮЩИХ В ЭЛЕКТРОПРИВОДАХ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ КРАНОВ, ЧАСТОТА 50-60 ГЦ, НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ДО 660 В, НАПРЯЖЕНИЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА ДО 440 В, КЛИМАТИЧЕСКИЕ ИСПОЛНЕНИЕ У2, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ 1Р00.</p>	Штука	3.00000	39 994.24	119 982.72	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
113	<p>ШТАНГА ШО-10</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	3 660.71	36 607.10	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
114	<p>РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВР 80/10 (09-28.33.34.45.-0243)-RAL 7038</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	1.00000	95 604.46	95 604.46	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

115	<p>КОНТРОЛЬНОЕ РЕЛЕ URF 25/10 (12-25.34.-64)</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	154 142.85	308 285.70	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
116	<p>ФОТОРЕЛЕ ФР 601</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. 146X78X20ММ . ФОТОРЕЛЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО ВКЛЮЧЕНИЯ И ОТКЛЮЧЕНИЯ УЛИЧНОГО И ВНУТРЕННЕГО ОСВЕЩЕНИЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ УРОВНЯ ОСВЕЩЕННОСТИ. СООТВЕТСТВУЮТ ГОСТ Р 51324.2.1-99. КОРПУС ФОТОРЕЛЕ ВЫПОЛНЕН ИЗ ПЛАСТИКА (ПОЛИКАРБОНАТ), ВНУТРИ КОРПУСА НАХОДИТСЯ ОСНОВАНИЕ С ЭЛЕКТРОННОЙ ПЛАТОЙ И ЗАЩИТНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ КОЖУХ, ВСТРОЕННЫЙ ФОТОЭЛЕМЕНТ. В КАЧЕСТВЕ КОММУТИРУЮЩЕГО НАГРУЗКУ ЭЛЕМЕНТА ИСПОЛЬЗОВАНО ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОЕ РЕЛЕ, ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ ФОТОРЕЛЕ УСТАНОВЛИВАЕТСЯ РЕГУЛЯТОРОМ LUX. ВРАЩЕНИЕМ РЕГУЛЯТОРА (РЕГУЛИРОВКА +, -) МОЖНО УСТАНОВИТЬ ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ ФОТОРЕЛЕ. НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 230В. ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ РЕЛЕ ПРИ УРОВНЕ ОСВЕЩЕННОСТИ, (РЕГУЛИРУЕТСЯ) 5+ 50 ЛК. СОБСТВЕННАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ СРАБАТЫВАНИИ 6,6 Вт. СОБСТВЕННАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ В ДЕЖУРНОМ РЕЖИМЕ 0,25 Вт. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ПО ГОСТ 14254-96 IP44. ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР -25...+40С, МАКСИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА 1100Вт, РАЗМЕР 146X78X20ММ.</p>	Штука	5.00000	1 550.40	7 752.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
117	<p>РЕЛЕ РТ-40-0.2</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	12 717.85	63 589.25	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

118	<p>РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА VF-80/Q-10-1.28.44-0111</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ТИП РЕЛЕ ДВУХПОПЛАВКЫЙ, МАСЛОСПУСКНОЙ ВИНТ, ЦВЕТ КОРПУСА RAL7033-СЕРЫЙ ЦЕМЕНТ, ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ОТ -40 ДО +55С, ТЕМПЕРАТУРА ИЗОЛЯЦИОННОЙ ЖИДКОСТИ ОТ -40 ДО +115С, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА АС230В ПОСТОЯННОГО ТОКА ДС230В, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК АС 2А, ПОСТОЯННЫЙ ТОК ДС 2А, УСТАВКА КЛАПАННОГО ЗАТВОРА 0,65М/С</p>	Штука	1.00000	356 774.40	356 774.40	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
119	<p>РЕЛЕ РСГ 11-50</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
120	<p>АВТОМАТ ВЫКЛ АЕ2063-160А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	1 504.46	7 522.30	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

121	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	7 356.80	36 784.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
122	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	3 660.71	18 303.55	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
123	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ ВК-200-БВ-11-67У2-21</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КОНЕЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200-БВ-11-67У2-21. V-ОБРАЗНЫЙ РЫЧАГ С РОЛИКОМ НА КАЖДОМ ПЛЕЧЕ, БЕЗ САЛЬНИКА, ХОД ВПРАВО, САМОВОЗВРАТ, СТУПЕНЬ 2-51ММ, IP67</p>	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

124	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ62 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	АВТОМАТ А3722Б,250А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	3.00000	25 803.57	77 410.71	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 63А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ОТКЛЮЧЕНИЯ 63А. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ЗАЩИТЫ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И ГРУППОВЫХ ЦЕПЕЙ ПИТАНИЯ	Штука	5.00000	1 651.78	8 258.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

127	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 40А ТУ 2000 АГИЕ.641235.003</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	547.20	2 736.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
128	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ УЧАСТКАМИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ, А ТАК ЖЕ ЗАЩИТЫ ОТ ТОКОВ ПЕРЕГРУЗКИ И КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫХ, ПРОМЫШЛЕННЫХ И ЖИЛЫХ ЗДАНИЯХ. ПРЕДЕЛЬНАЯ КОММУТАЦИОННАЯ СПОСОБНОСТЬ - 4.5КА, СЕЧЕНИЕ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ПРОВОДА - ОТ 1 ДО 25ММ2, НОМИНАЛЬНОЕ ФАЗНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 240В, НОМИНАЛЬНОЕ ЛИНЕЙНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 415В, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - 20IP, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ АППАРАТА В МОДУЛЬНОМ ШКАФУ - 40IP, ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ КОРОТКОМ ЗАМЫКАНИИ НЕ БОЛЕЕ - 0.01С, КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - УХЛ4, КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ - А</p>	Штука	5.00000	1 672.00	8 360.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
129	<p>ТРАНСФОРМАТОР ПОНИЖАЮЩИЙ ОСМ-0,25 380/220/12В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	1.00000	15 808.00	15 808.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

130	<p>ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	19 152.00	191 520.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
131	<p>РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДВУХКАНАЛЬНОЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ НА DIN-РЕЙКУ, IP 20, 220 В DC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ 0-99 Ч, ДИСКРЕТНОСТЬ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0,1 С</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПОСТОЯННОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 220 В, КОЛИЧЕСТВО ВХОДОВ УПРАВЛЕНИЯ 3, КОЛИЧЕСТВО ТАЙМЕРОВ 2, ДЛИТЕЛЬНОСТЬ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0 - 99 Ч , ДИСКРЕТНОСТЬ УСТАНОВКИ ДЛИТЕЛЬНОСТИ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0,1 С, КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММИРУЕМЫХ ШАГОВ В ЦИКЛЕ ДО 30, КОРПУС ДЛЯ УСТАНОВКИ НА DIN-РЕЙКУ, IP20, ТИП ВСТРОЕННЫХ ВЫХОДНЫХ УСТРОЙСТВ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ РЕЛЕ.</p>	Штука	7.00000	25 310.01	177 170.07	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
132	<p>РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ОДНОКАНАЛЬНОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ ПРОГРАММИРУЕМОЕ НА DIN-РЕЙКУ, 220 В AC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ ОТ 0,1 С-99 Ч</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ДИАПАЗОН НАПРЯЖЕНИЯ ПИТАНИЯ 220В ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ, КОЛИЧЕСТВО ЗАДАВАЕМЫХ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ – 1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ НАПРЯЖЕНИИ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА 220В - 7А, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ- НЕ БОЛЕЕ 4ВА, КОРПУС ДЛЯ УСТАНОВКИ НА DIN-РЕЙКУ</p>	Штука	16.00000	15 583.20	249 331.20	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

133	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	1.00000	51 883.93	51 883.93	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	45 383.92	181 535.68	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ30 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

136	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 50 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	1.00000	49 794.64	49 794.64	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ-200 С ТЭ-30 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	1.00000	70 178.57	70 178.57	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ТОРМОЗ ТКГ300 У2 С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТЭ-50 К У2 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	88 035.71	352 142.84	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

139	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ -400 С ТЭ-80 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ТОРМОЗНОЙ МОМЕНТ,Нм МАХ 1500, ДИАМЕТР ТОРМОЗНОГО ШКИВА ММ 400, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 240Вт, ТИП ЭЛЕКТРОГИДРАВЛИЧЕСКОГО ТОЛКАТЕЛЯ ТЭ-80, МАССА ТОРМОЗА 95КГ	Штука	1.00000	125 535.71	125 535.71	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 340.00000		19 103 722.15					
				с НДС		21 396 168.81				

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
1_Договор поставки типовой-docx (/ru/Tender/dlContract/624?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	объявление-pdf (/ru/Tender/dlDoc/624?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)

Дополнительные файлы		
Протокол №41 от 27.01.2020-9.00 КЭ_-pdf (/ru/Tender/dlFile/624?fid=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	перечень документов-docx (/ru/Tender/dlFile/624?fid=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	fid=3&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 220В	Штука	6.00000	2 705.60	16 233.60	(/ru/tender/dllot/624?no=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	Штука	6.00000	6 080.00	36 480.00	(/ru/tender/dllot/624?no=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	Штука	10.00000	6 080.00	60 800.00	(/ru/tender/dllot/624?no=3&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	Штука	8.00000	16 872.00	134 976.00	(/ru/tender/dllot/624?no=4&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	Штука	4.00000	31 220.80	124 883.20	(/ru/tender/dllot/624?no=5&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В	Штука	4.00000	3 344.00	13 376.00	(/ru/tender/dllot/624?no=6&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	Штука	4.00000	1 489.60	5 958.40	(/ru/tender/dllot/624?no=7&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1

8	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 2501 380В	Штука	4.00000	5 137.60	20 550.40	(ru/tender/dllot/624?no=8&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
9	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	8.00000	3 374.40	26 995.20	(ru/tender/dllot/624?no=9&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
10	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-540 220В, Б/РЕЛЕ IP40, БЕЗ КНОПОК	Штука	6.00000	8 876.80	53 260.80	(ru/tender/dllot/624?no=10&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
11	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-063-151УХЛ4 Ин 63А Ун-660В 50Гц Укат-380В	Штука	6.00000	6 049.60	36 297.60	(ru/tender/dllot/624?no=11&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
12	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30	Штука	2.00000	179 664.00	359 328.00	(ru/tender/dllot/624?no=12&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
13	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	Штука	10.00000	175 104.00	1 751 040.00	(ru/tender/dllot/624?no=13&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
14	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕСИВНЫЙ МСТ-310Р	Штука	5.00000	83 904.00	419 520.00	(ru/tender/dllot/624?no=14&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
15	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	21 596.95	43 193.90	(ru/tender/dllot/624?no=15&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
16	КОНТАКТОР КТ-6023 КАТУШКА 380 В	Штука	4.00000	25 262.40	101 049.60	(ru/tender/dllot/624?no=16&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
17	КОНТАКТОР НЕРЕВЕРСИВНЫЙ ЗР, 9 А, НО+НЗ, 220 В DC С ОГРАНИЧИТЕЛЕМ	Штука	5.00000	21 896.81	109 484.05	(ru/tender/dllot/624?no=17&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
18	КОНТАКТОР LC1D25MD	Штука	3.00000	53 300.01	159 900.03	(ru/tender/dllot/624?no=18&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
19	КОНТАКТОР LC1D18MD	Штука	3.00000	25 611.69	76 835.07	(ru/tender/dllot/624?no=19&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
20	КОНТАКТЫ ПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	(ru/tender/dllot/624?no=20&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
21	КОНТАКТЫ НЕПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	(ru/tender/dllot/624?no=21&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
22	КОНТРОЛЛЕР ККТ62	Штука	2.00000	35 535.71	71 071.42	(ru/tender/dllot/624?no=22&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
23	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	4.00000	56 851.78	227 407.12	(ru/tender/dllot/624?no=23&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
24	КОНТАКТОР КМИ10910 9А 230В/АС-3 1Н0	Штука	3.00000	1 793.60	5 380.80	(ru/tender/dllot/624?no=24&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
25	КОНТАКТОР ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 40 А, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, 2 ЗАМЫКАЮЩИХ 2 РАЗМЫКАЮЩИХ КОНТАКТА	Штука	2.00000	66 744.64	133 489.28	(ru/tender/dllot/624?no=25&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
26	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 У2	Штука	3.00000	1 824.00	5 472.00	(ru/tender/dllot/624?no=26&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
27	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-40 У2	Штука	10.00000	1 459.20	14 592.00	(ru/tender/dllot/624?no=27&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
28	КНОПКА КЕ-011	Штука	10.00000	312.50	3 125.00	(ru/tender/dllot/624?no=28&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
29	КНОПКА С КЛЮЧОМ МАРКА В100А2 (КЛЮЧ-МАРКА)	Штука	5.00000	2 699.10	13 495.50	(ru/tender/dllot/624?no=29&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0

30	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКЛ-40М 4	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	(ru/tender/dlot/624?no=30&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
31	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКИ-22	Штука	3.00000	1 071.42	3 214.26	(ru/tender/dlot/624?no=31&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
32	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	Штука	5.00000	31 964.28	159 821.40	(ru/tender/dlot/624?no=32&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
33	ПРИСТАВКА ПКЛ-22М.04А	Штука	5.00000	669.64	3 348.20	(ru/tender/dlot/624?no=33&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
34	КНОПКА ГРИБОК С КЛЮЧОМ КРАСНЫЙ	Штука	5.00000	2 006.40	10 032.00	(ru/tender/dlot/624?no=34&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А	Штука	100.00000	1 160.71	116 071.00	(ru/tender/dlot/624?no=35&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
36	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	Штука	100.00000	456.00	45 600.00	(ru/tender/dlot/624?no=36&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
37	РЕЛЕ РП11,220В 98Х147Х136 ТУ16-523.072-75	Штука	10.00000	17 084.80	170 848.00	(ru/tender/dlot/624?no=37&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
38	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р	Штука	10.00000	24 928.00	249 280.00	(ru/tender/dlot/624?no=38&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
39	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	15.00000	1 875.00	28 125.00	(ru/tender/dlot/624?no=39&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
40	РЕЛЕ 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74	Штука	10.00000	2 827.20	28 272.00	(ru/tender/dlot/624?no=40&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
41	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	(ru/tender/dlot/624?no=41&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
42	РЕЛЕ РП-25-220В	Штука	10.00000	8 035.71	80 357.10	(ru/tender/dlot/624?no=42&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
43	РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	20.00000	8 035.71	160 714.20	(ru/tender/dlot/624?no=43&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
44	РЕЛЕ РП21М-003, 220В АС, 50 ГЦ, КЛАСС А, РОЗЕТКА ТИПА 2, УХЛ4	Штука	4.00000	9 937.50	39 750.00	(ru/tender/dlot/624?no=44&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
45	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21М-003 24 В DC С РОЗЕТКОЙ ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ	Штука	2.00000	9 937.50	19 875.00	(ru/tender/dlot/624?no=45&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
46	ВТЫЧНОЕ РЕЛЕ , 4 П КОНТАКТА, 230В АС, 6А, ШИРИНА 22.5ММ	Штука	10.00000	2 249.60	22 496.00	(ru/tender/dlot/624?no=46&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
47	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	(ru/tender/dlot/624?no=47&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РЭП36-11, -220В, 43+2Р, П/П, УХЛ4	Штука	5.00000	13 392.85	66 964.25	(ru/tender/dlot/624?no=48&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
49	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ КОНТАКТЫ 23+4Р, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С УХЛ4	Штука	2.00000	16 233.60	32 467.20	(ru/tender/dlot/624?no=49&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
50	РЕЛЕ МКУ-48 220 В	Штука	90.00000	9 734.82	876 133.80	(ru/tender/dlot/624?no=50&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
51	ФОТОРЕЛЕ ФР 2	Штука	2.00000	1 550.40	3 100.80	(ru/tender/dlot/624?no=51&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1

52	РЕЛЕ РТ 40\50 ТУ16-523.468-78	Штука	10.00000	12 717.85	127 178.50	(ru/tender/dlot/624? no=52&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
53	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	Штука	3.00000	20 089.28	60 267.84	(ru/tender/dlot/624? no=53&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
54	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С, МИН, Ч) НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 24-220 В	Штука	4.00000	12 566.75	50 267.00	(ru/tender/dlot/624? no=54&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
55	РЕЛЕ РН-54/160	Штука	7.00000	11 879.46	83 156.22	(ru/tender/dlot/624? no=55&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
56	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4	Штука	2.00000	7 312.50	14 625.00	(ru/tender/dlot/624? no=56&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
57	ДВУХПОПЛАВКОВОЕ ГАЗОВОЕ РЕЛЕ ВФ-80/Q-10-1.28.44-1111	Штука	2.00000	356 774.40	713 548.80	(ru/tender/dlot/624? no=57&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
58	РЕЛЕ РСГ 11-50	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	(ru/tender/dlot/624? no=58&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
59	НАКЛАДКА НКР-3	Штука	5.00000	3 441.96	17 209.80	(ru/tender/dlot/624? no=59&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
60	РЕЛЕ ТОКА ДВУСТАБИЛЬНОЕ РТД-21М1	Штука	16.00000	12 389.28	198 228.48	(ru/tender/dlot/624? no=60&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
61	РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-BL-1600-U001 20363	Штука	1.00000	266 071.42	266 071.42	(ru/tender/dlot/624? no=61&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
62	РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-ВН-0250-MTV9 19566	Штука	2.00000	80 866.07	161 732.14	(ru/tender/dlot/624? no=62&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
63	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ MIC.5.2A 160A NSX160F / LV430870	Штука	2.00000	174 107.14	348 214.28	(ru/tender/dlot/624? no=63&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
64	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-10С-3	Штука	5.00000	3 373.21	16 866.05	(ru/tender/dlot/624? no=64&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
65	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-20С-3	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	(ru/tender/dlot/624? no=65&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
66	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-2С-3	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	(ru/tender/dlot/624? no=66&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
67	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-4С-3	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	(ru/tender/dlot/624? no=67&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
68	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-8С-3	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	(ru/tender/dlot/624? no=68&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
69	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-16С-3	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	(ru/tender/dlot/624? no=69&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
70	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-25С-3	Штука	5.00000	7 410.71	37 053.55	(ru/tender/dlot/624? no=70&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
71	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СОМПАСТ NS100N 100A 3P	Штука	7.00000	103 750.00	726 250.00	(ru/tender/dlot/624? no=71&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
72	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	(ru/tender/dlot/624? no=72&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Штука	4.00000	7 356.80	29 427.20	(ru/tender/dlot/624? no=73&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
74	КОНЕЧНЫЕ ВЫКЛ. ВПК-2110	Штука	5.00000	1 071.42	5 357.10	(ru/tender/dlot/624? no=74&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0

75	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	Штука	2.00000	57 699.20	115 398.40	(ru/tender/dlot/624?no=75&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
76	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	(ru/tender/dlot/624?no=76&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
77	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОМПАКТ NSX250N 3P, 250A, 5.2 A	Штука	5.00000	380 548.29	1 902 741.45	(ru/tender/dlot/624?no=77&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51-39-340010-20 УХЛЗ 630А	Штука	5.00000	62 411.20	312 056.00	(ru/tender/dlot/624?no=78&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
79	АВТОМАТ ВА 47-29, 16А, 1Р	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	(ru/tender/dlot/624?no=79&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
80	АВТОМАТ.ВА4729 25А 1Р	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	(ru/tender/dlot/624?no=80&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
81	АВТОМАТ 1Р ВА 47-29 32А	Штука	10.00000	500.00	5 000.00	(ru/tender/dlot/624?no=81&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
82	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3Р	Штука	10.00000	1 617.28	16 172.80	(ru/tender/dlot/624?no=82&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
83	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С60N 2Р 6А С	Штука	10.00000	2 432.00	24 320.00	(ru/tender/dlot/624?no=83&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
84	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫМ ТОКОМ, БЕЗ ВСТРОЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ СВЕРХТОКОВ (УЗО) НА НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А	Штука	2.00000	6 779.20	13 558.40	(ru/tender/dlot/624?no=84&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
85	ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 УЗ 600/5	Штука	3.00000	124 032.00	372 096.00	(ru/tender/dlot/624?no=85&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
86	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1 400/5	Штука	3.00000	73 720.00	221 160.00	(ru/tender/dlot/624?no=86&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
87	ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2.5 380/220	Штука	3.00000	95 535.71	286 607.13	(ru/tender/dlot/624?no=87&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
88	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ КОНТАКТЫ 4Р+23, КОЛИЧЕСТВО ОБМОТОК ВКЛЮЧАЮЩИХ НАПРЯЖЕНИЕ 1, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, УХЛ4	Штука	2.00000	13 392.85	26 785.70	(ru/tender/dlot/624?no=88&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
89	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ МІСОМ Р123	Штука	1.00000	584 821.43	584 821.43	(ru/tender/dlot/624?no=89&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
90	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	5.00000	1 520.00	7 600.00	(ru/tender/dlot/624?no=90&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
91	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 223 380В ТУ16-93 ИГФР 64511.007 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ	Штука	5.00000	13 163.20	65 816.00	(ru/tender/dlot/624?no=91&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
92	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	30.00000	6 080.00	182 400.00	(ru/tender/dlot/624?no=92&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
93	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	Штука	5.00000	6 080.00	30 400.00	(ru/tender/dlot/624?no=93&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
94	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3212 380В	Штука	5.00000	7 296.00	36 480.00	(ru/tender/dlot/624?no=94&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
95	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	(ru/tender/dlot/624?no=95&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
96	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	30.00000	16 405.35	492 160.50	(ru/tender/dlot/624?no=96&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZIdiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1

97	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5102-380В	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	(ru/tender/dlot/624?no=97&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
98	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	Штука	5.00000	1 489.60	7 448.00	(ru/tender/dlot/624?no=98&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
99	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	(ru/tender/dlot/624?no=99&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
100	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2100.0 4Б 380В	Штука	5.00000	2 523.20	12 616.00	(ru/tender/dlot/624?no=100&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
101	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	5.00000	3 374.40	16 872.00	(ru/tender/dlot/624?no=101&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
102	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	10.00000	5 654.40	56 544.00	(ru/tender/dlot/624?no=102&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
103	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	19.00000	25 262.40	479 985.60	(ru/tender/dlot/624?no=103&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
104	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	Штука	3.00000	31 964.28	95 892.84	(ru/tender/dlot/624?no=104&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 400А	Штука	100.00000	2 188.80	218 880.00	(ru/tender/dlot/624?no=105&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
106	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А	Штука	195.00000	1 160.71	226 338.45	(ru/tender/dlot/624?no=106&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
107	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 250А	Штука	100.00000	535.71	53 571.00	(ru/tender/dlot/624?no=107&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
108	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	Штука	100.00000	580.35	58 035.00	(ru/tender/dlot/624?no=108&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
109	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А	Штука	800.00000	129.46	103 568.00	(ru/tender/dlot/624?no=109&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
110	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БК 12 У2 434.331.003-04	Штука	8.00000	40 784.64	326 277.12	(ru/tender/dlot/624?no=110&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
111	БЛОК РЕЗИСТОРОВ Б6У2 434.332.004-04	Штука	2.00000	46 317.44	92 634.88	(ru/tender/dlot/624?no=111&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
112	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БРФ У2 .434352.013-04	Штука	3.00000	39 994.24	119 982.72	(ru/tender/dlot/624?no=112&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
113	ШТАНГА ШО-10	Штука	10.00000	3 660.71	36 607.10	(ru/tender/dlot/624?no=113&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
114	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ 80/10 (09-28.33.34.45.-0243)-RAL 7038	Штука	1.00000	95 604.46	95 604.46	(ru/tender/dlot/624?no=114&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
115	КОНТРОЛЬНОЕ РЕЛЕ URF 25/10 (12-25.34.-64)	Штука	2.00000	154 142.85	308 285.70	(ru/tender/dlot/624?no=115&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
116	ФОТОРЕЛЕ ФР 601	Штука	5.00000	1 550.40	7 752.00	(ru/tender/dlot/624?no=116&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
117	РЕЛЕ РТ-40-0.2	Штука	5.00000	12 717.85	63 589.25	(ru/tender/dlot/624?no=117&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
118	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ-80/Q-10-1.28.44-0111	Штука	1.00000	356 774.40	356 774.40	(ru/tender/dlot/624?no=118&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
119	РЕЛЕ РСГ 11-50	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	(ru/tender/dlot/624?no=119&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1

120	АВТОМАТ ВЫКЛ АЕ2063-160А	Штука	5.00000	1 504.46	7 522.30	(ru/tender/dlot/624?no=120&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
121	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Штука	5.00000	7 356.80	36 784.00	(ru/tender/dlot/624?no=121&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
122	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16	Штука	5.00000	3 660.71	18 303.55	(ru/tender/dlot/624?no=122&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
123	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ ВК-200-БВ-11-67У2-21	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	(ru/tender/dlot/624?no=123&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
124	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ62	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	(ru/tender/dlot/624?no=124&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
125	АВТОМАТ А3722Б,250А	Штука	3.00000	25 803.57	77 410.71	(ru/tender/dlot/624?no=125&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
126	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 63А	Штука	5.00000	1 651.78	8 258.90	(ru/tender/dlot/624?no=126&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
127	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 40А ТУ 2000 АГИЕ.641235.003	Штука	5.00000	547.20	2 736.00	(ru/tender/dlot/624?no=127&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
128	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А	Штука	5.00000	1 672.00	8 360.00	(ru/tender/dlot/624?no=128&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
129	ТРАНСФОРМАТОР Понижающий ОСМ-0,25 380/220/12В	Штука	1.00000	15 808.00	15 808.00	(ru/tender/dlot/624?no=129&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
130	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В	Штука	10.00000	19 152.00	191 520.00	(ru/tender/dlot/624?no=130&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
131	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДВУХКАНАЛЬНОЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ НА DIN-РЕЙКУ, IP 20, 220 В DC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ 0-99 Ч, ДИСКРЕТНОСТЬ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0,1 С	Штука	7.00000	25 310.01	177 170.07	(ru/tender/dlot/624?no=131&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
132	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ОДНОКАНАЛЬНОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ ПРОГРАММИРУЕМОЕ НА DIN-РЕЙКУ, 220 В AC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ ОТ 0,1 С-99 Ч	Штука	16.00000	15 583.20	249 331.20	(ru/tender/dlot/624?no=132&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	0
133	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80	Штука	1.00000	51 883.93	51 883.93	(ru/tender/dlot/624?no=133&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
134	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	Штука	4.00000	45 383.92	181 535.68	(ru/tender/dlot/624?no=134&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
135	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ30	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	(ru/tender/dlot/624?no=135&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
136	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 50	Штука	1.00000	49 794.64	49 794.64	(ru/tender/dlot/624?no=136&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
137	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ-200 С ТЭ-30	Штука	1.00000	70 178.57	70 178.57	(ru/tender/dlot/624?no=137&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
138	ТОРМОЗ ТКГ300 У2 С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТЭ-50 К У2	Штука	4.00000	88 035.71	352 142.84	(ru/tender/dlot/624?no=138&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1
139	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ -400 С ТЭ-80	Штука	1.00000	125 535.71	125 535.71	(ru/tender/dlot/624?no=139&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NEFySWFvRWZ6Q1NXZldiZmR6akZzVTZNV2VDZDJobU9vNThCSHBKc25RRQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	03.03.2020 20:28:08

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок
27		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок

30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
58	Нет отклоненных заявок
59	Нет отклоненных заявок
60	Нет отклоненных заявок
72	Нет отклоненных заявок
73	Нет отклоненных заявок
75	Нет отклоненных заявок
76	Нет отклоненных заявок
78	Нет отклоненных заявок
79	Нет отклоненных заявок

80	Нет отклоненных заявок
81	Нет отклоненных заявок
82	Нет отклоненных заявок
83	Нет отклоненных заявок
84	Нет отклоненных заявок
85	Нет отклоненных заявок
86	Нет отклоненных заявок
87	Нет отклоненных заявок
88	Нет отклоненных заявок
90	Нет отклоненных заявок
91	Нет отклоненных заявок
92	Нет отклоненных заявок
93	Нет отклоненных заявок
94	Нет отклоненных заявок
95	Нет отклоненных заявок
96	Нет отклоненных заявок
97	Нет отклоненных заявок
98	Нет отклоненных заявок
99	Нет отклоненных заявок
100	Нет отклоненных заявок
101	Нет отклоненных заявок
102	Нет отклоненных заявок
103	Нет отклоненных заявок
105	Нет отклоненных заявок
108	Нет отклоненных заявок
113	Нет отклоненных заявок
116	Нет отклоненных заявок
117	Нет отклоненных заявок
119	Нет отклоненных заявок
121	Нет отклоненных заявок

122	Нет отклоненных заявок
123	Нет отклоненных заявок
124	Нет отклоненных заявок
125	Нет отклоненных заявок
127	Нет отклоненных заявок
128	Нет отклоненных заявок
129	Нет отклоненных заявок
130	Нет отклоненных заявок
133	Нет отклоненных заявок
134	Нет отклоненных заявок
135	Нет отклоненных заявок
136	Нет отклоненных заявок
137	Нет отклоненных заявок
138	Нет отклоненных заявок
139	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ООО ДИПРОМ
2	ООО ДИПРОМ
3	ООО ДИПРОМ
5	ООО ДИПРОМ
6	ООО ДИПРОМ
7	ООО ДИПРОМ
8	ООО ДИПРОМ
9	ООО ДИПРОМ
10	ООО ДИПРОМ
11	ООО ДИПРОМ
12	ООО ДИПРОМ
13	ООО ДИПРОМ
14	ООО ДИПРОМ
16	ООО ДИПРОМ

20		ООО ДИПРОМ
21		ООО ДИПРОМ
22		ООО ДИПРОМ
23		ООО ДИПРОМ
24		ООО ДИПРОМ
25		ООО ДИПРОМ
26		ООО ДИПРОМ
27		ООО ДИПРОМ
28		ООО ДИПРОМ
30		ООО ДИПРОМ
31		ООО ДИПРОМ
33		ООО ДИПРОМ
34		ООО ДИПРОМ
36		ООО ДИПРОМ
37		ООО ДИПРОМ
38		ООО ДИПРОМ
39		ООО ДИПРОМ
40		ООО ДИПРОМ
41		ООО ДИПРОМ
42		ООО ДИПРОМ
43		ООО ДИПРОМ
44		ООО ДИПРОМ
45		ООО ДИПРОМ
46		ООО ДИПРОМ
48		ООО ДИПРОМ
49		ООО ДИПРОМ
51		ООО ДИПРОМ
52		ООО ДИПРОМ
54		ООО ДИПРОМ
55		ООО ДИПРОМ
58		ООО ДИПРОМ
59		ООО ДИПРОМ
60		ООО ДИПРОМ
72		ООО ДИПРОМ

73		ООО ДИПРОМ
75		ООО ДИПРОМ
76		ООО ДИПРОМ
78		ООО ДИПРОМ
79		ООО ДИПРОМ
80		ООО ДИПРОМ
81		ООО ДИПРОМ
82		ООО ДИПРОМ
83		ООО ДИПРОМ
84		ООО ДИПРОМ
85		ООО ДИПРОМ
86		ООО ДИПРОМ
87		ООО ДИПРОМ
88		ООО ДИПРОМ
90		ООО ДИПРОМ
91		ООО ДИПРОМ
92		ООО ДИПРОМ
93		ООО ДИПРОМ
94		ООО ДИПРОМ
95		ООО ДИПРОМ
96		ООО ДИПРОМ
97		ООО ДИПРОМ
98		ООО ДИПРОМ
99		ООО ДИПРОМ
100		ООО ДИПРОМ
101		ООО ДИПРОМ
102		ООО ДИПРОМ
103		ООО ДИПРОМ
105		ООО ДИПРОМ
108		ООО ДИПРОМ
113		ООО ДИПРОМ
116		ООО ДИПРОМ
117		ООО ДИПРОМ
119		ООО ДИПРОМ

121		ООО ДИПРОМ
122		ООО ДИПРОМ
123		ООО ДИПРОМ
124		ООО ДИПРОМ
125		ООО ДИПРОМ
127		ООО ДИПРОМ
128		ООО ДИПРОМ
129		ООО ДИПРОМ
130		ООО ДИПРОМ
133		ООО ДИПРОМ
134		ООО ДИПРОМ
135		ООО ДИПРОМ
136		ООО ДИПРОМ
137		ООО ДИПРОМ
138		ООО ДИПРОМ
139		ООО ДИПРОМ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед., без НДС	Общая сумма, без НДС	Дата и время подачи
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 705.00	16 230.00	03.03.2020 20:28:08
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 079.00	36 474.00	03.03.2020 20:28:08
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 079.00	60 790.00	03.03.2020 20:28:08
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	31 220.00	124 880.00	03.03.2020 20:28:08
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 343.00	13 372.00	03.03.2020 20:28:08
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 489.00	5 956.00	03.03.2020 20:28:08
8	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 2501 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	5 137.00	20 548.00	03.03.2020 20:28:08
9	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 374.00	26 992.00	03.03.2020 20:28:08
10	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-540 220В, Б/РЕЛЕ IP40, БЕЗ КНОПОК	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	8 876.00	53 256.00	03.03.2020 20:28:08
11	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-063-151УХЛ4 Ин 63А Ун-660В 50Гц Укат-380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 049.00	36 294.00	03.03.2020 20:28:08

12	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	179 663.00	359 326.00	03.03.2020 20:28:08
13	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	175 103.00	1 751 030.00	03.03.2020 20:28:08
14	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕСИВНЫЙ МСТ-310Р	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	83 903.00	419 515.00	03.03.2020 20:28:08
16	КОНТАКТОР КТ-6023 КАТУШКА 380 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	25 262.00	101 048.00	03.03.2020 20:28:08
20	КОНТАКТЫ ПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	285.00	2 850.00	03.03.2020 20:28:08
21	КОНТАКТЫ НЕПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	285.00	2 850.00	03.03.2020 20:28:08
22	КОНТРОЛЛЕР ККТ62	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	35 535.00	71 070.00	03.03.2020 20:28:08
23	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	56 851.00	227 404.00	03.03.2020 20:28:08
24	КОНТАКТОР КМИ10910 9А 230В/АС-3 1Н0	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 793.00	5 379.00	03.03.2020 20:28:08
25	КОНТАКТОР ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 40 А, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, 2 ЗАМЫКАЮЩИХ 2 РАЗМЫКАЮЩИХ КОНТАКТА	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	66 744.00	133 488.00	03.03.2020 20:28:08
26	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 У2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 823.00	5 469.00	03.03.2020 20:28:08
27	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-40 У2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 459.00	14 590.00	03.03.2020 20:28:08
28	КНОПКА КЕ-011	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	312.00	3 120.00	03.03.2020 20:28:08
30	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКЛ-40М 4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	669.00	6 690.00	03.03.2020 20:28:08
31	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКИ-22	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 071.00	3 213.00	03.03.2020 20:28:08
33	ПРИСТАВКА ПКЛ-22М.04А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	669.00	3 345.00	03.03.2020 20:28:08
34	КНОПКА ГРИБОК С КЛЮЧОМ КРАСНЫЙ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 006.00	10 030.00	03.03.2020 20:28:08
36	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	455.00	45 500.00	03.03.2020 20:28:08
37	РЕЛЕ РП11,220В 98Х147Х136 ТУ16-523.072-75	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	17 084.00	170 840.00	03.03.2020 20:28:08
38	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	24 927.00	249 270.00	03.03.2020 20:28:08
39	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 874.00	28 110.00	03.03.2020 20:28:08
40	РЕЛЕ 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 827.00	28 270.00	03.03.2020 20:28:08
41	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 848.00	9 240.00	03.03.2020 20:28:08

42	РЕЛЕ РП-25-220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	8 035.00	80 350.00	03.03.2020 20:28:08
43	РЕЛЕ РП-23 220 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	8 035.00	160 700.00	03.03.2020 20:28:08
44	РЕЛЕ РП21М-003, 220В АС, 50 ГЦ, КЛАСС А, РОЗЕТКА ТИПА 2, УХЛ4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	9 937.00	39 748.00	03.03.2020 20:28:08
45	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21М-003 24 В DC С РОЗЕТКОЙ ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	9 937.00	19 874.00	03.03.2020 20:28:08
46	ВТЫЧНОЕ РЕЛЕ , 4 П КОНТАКТА, 230V АС, 6А, ШИРИНА 22.5ММ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 249.00	22 490.00	03.03.2020 20:28:08
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РЭП36-11, -220В, 43+2Р, П/П, УХЛ4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	13 392.00	66 960.00	03.03.2020 20:28:08
49	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ КОНТАКТЫ 23+4Р, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С УХЛ4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	16 233.00	32 466.00	03.03.2020 20:28:08
51	ФОТОРЕЛЕ ФР 2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 550.00	3 100.00	03.03.2020 20:28:08
52	РЕЛЕ РТ 40\50 ТУ16-523.468-78	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	12 717.00	127 170.00	03.03.2020 20:28:08
54	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С, МИН, Ч) НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 24-220 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	12 566.00	50 264.00	03.03.2020 20:28:08
55	РЕЛЕ РН-54/160	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	11 879.00	83 153.00	03.03.2020 20:28:08
58	РЕЛЕ РСГ 11-50	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	119 151.00	238 302.00	03.03.2020 20:28:08
59	НАКЛАДКА НКР-3	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 441.00	17 205.00	03.03.2020 20:28:08
60	РЕЛЕ ТОКА ДВУСТАБИЛЬНОЕ РТД-21М1	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	12 389.00	198 224.00	03.03.2020 20:28:08
72	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 222.00	16 110.00	03.03.2020 20:28:08
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	7 356.00	29 424.00	03.03.2020 20:28:08
75	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	57 699.00	115 398.00	03.03.2020 20:28:08
76	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	34 732.00	69 464.00	03.03.2020 20:28:08
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51-39-340010-20 УХЛЗ 630А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	62 411.00	312 055.00	03.03.2020 20:28:08
79	АВТОМАТ ВА 47-29, 16А, 1Р	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	486.00	4 860.00	03.03.2020 20:28:08
80	АВТОМАТ.ВА4729 25А 1Р	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	486.00	4 860.00	03.03.2020 20:28:08
81	АВТОМАТ 1Р ВА 47-29 32А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	500.00	5 000.00	03.03.2020 20:28:08
82	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3Р	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 617.00	16 170.00	03.03.2020 20:28:08

83	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С60N 2P 6A C	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 431.00	24 310.00	03.03.2020 20:28:08
84	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫМ ТОКОМ, БЕЗ ВСТРОЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ СВЕРХТОКОВ (УЗО) НА НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 779.00	13 558.00	03.03.2020 20:28:08
85	ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 УЗ 600/5	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	124 031.00	372 093.00	03.03.2020 20:28:08
86	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1 400/5	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	73 719.00	221 157.00	03.03.2020 20:28:08
87	ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2.5 380/220	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	95 535.00	286 605.00	03.03.2020 20:28:08
88	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ КОНТАКТЫ 4P+23, КОЛИЧЕСТВО ОБМОТОК ВКЛЮЧАЮЩИХ НАПРЯЖЕНИЕ 1, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, УХЛ4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	13 392.00	26 784.00	03.03.2020 20:28:08
90	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 380В ГОСТ Р51321.1	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 515.00	7 575.00	03.03.2020 20:28:08
91	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 223 380В ТУ16-93 ИГФР 64511.007 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	13 163.00	65 815.00	03.03.2020 20:28:08
92	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 079.00	182 370.00	03.03.2020 20:28:08
93	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 079.00	30 395.00	03.03.2020 20:28:08
94	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3212 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	7 295.00	36 475.00	03.03.2020 20:28:08
95	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 049.00	30 245.00	03.03.2020 20:28:08
96	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	16 405.00	492 150.00	03.03.2020 20:28:08
97	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5102-380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	16 871.00	84 355.00	03.03.2020 20:28:08
98	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 489.00	7 445.00	03.03.2020 20:28:08
99	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	6 049.00	30 245.00	03.03.2020 20:28:08
100	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2100.0 4Б 380Б	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 523.00	12 615.00	03.03.2020 20:28:08
101	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 374.00	16 870.00	03.03.2020 20:28:08
102	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	5 654.00	56 540.00	03.03.2020 20:28:08
103	КОНТАКТОР 6023-160А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	25 262.00	479 978.00	03.03.2020 20:28:08
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 400А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	2 188.00	218 800.00	03.03.2020 20:28:08
108	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	580.00	58 000.00	03.03.2020 20:28:08
113	ШТАНГА ШО-10	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 660.00	36 600.00	03.03.2020 20:28:08

116	ФОТОРЕЛЕ ФР 601	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 550.00	7 750.00	03.03.2020 20:28:08
117	РЕЛЕ РТ-40-0.2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	12 717.00	63 585.00	03.03.2020 20:28:08
119	РЕЛЕ РСГ 11-50	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	119 151.00	238 302.00	03.03.2020 20:28:08
121	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	7 356.00	36 780.00	03.03.2020 20:28:08
122	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 660.00	18 300.00	03.03.2020 20:28:08
123	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ ВК-200-БВ-11-67У2-21	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	3 222.00	16 110.00	03.03.2020 20:28:08
124	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ62	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	34 732.00	69 464.00	03.03.2020 20:28:08
125	АВТОМАТ А3722Б,250А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	25 803.00	77 409.00	03.03.2020 20:28:08
127	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 40А ТУ 2000 АГИЕ.641235.003	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	547.00	2 735.00	03.03.2020 20:28:08
128	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	1 671.00	8 355.00	03.03.2020 20:28:08
129	ТРАНСФОРМАТОР Понижающий ОСМ-0,25 380/220/12В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	15 807.00	15 807.00	03.03.2020 20:28:08
130	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	19 151.00	191 510.00	03.03.2020 20:28:08
133	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	51 883.00	51 883.00	03.03.2020 20:28:08
134	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	45 383.00	181 532.00	03.03.2020 20:28:08
135	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	45 383.00	45 383.00	03.03.2020 20:28:08
136	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 50	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	49 794.00	49 794.00	03.03.2020 20:28:08
137	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ-200 С ТЭ-30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	70 178.00	70 178.00	03.03.2020 20:28:08
138	ТОРМОЗ ТКГ300 У2 С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТЭ-50 К У2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	88 035.00	352 140.00	03.03.2020 20:28:08
139	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ -400 С ТЭ-80	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	125 535.00	125 535.00	03.03.2020 20:28:08

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа					
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС	Итоговая сумма с НДС
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 220В	Штука	6.00000	2 705.60	16 233.60	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 705.00	16 230.00	18 177.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					

2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	Штука	6.00000	6 080.00	36 480.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 079.00	36 474.00	40 850.88
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	Штука	10.00000	6 080.00	60 800.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 079.00	60 790.00	68 084.80
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	Штука	4.00000	31 220.80	124 883.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	31 220.00	124 880.00	139 865.60
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В	Штука	4.00000	3 344.00	13 376.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 343.00	13 372.00	14 976.64
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	Штука	4.00000	1 489.60	5 958.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 489.00	5 956.00	6 670.72
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
8	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 2501 380В	Штука	4.00000	5 137.60	20 550.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 137.00	20 548.00	23 013.76
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
9	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	8.00000	3 374.40	26 995.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 374.00	26 992.00	30 231.04
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
10	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-540 220В, Б/РЕЛЕ IP40, БЕЗ КНОПОК	Штука	6.00000	8 876.80	53 260.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	8 876.00	53 256.00	59 646.72
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
11	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-063-151УХЛ4 In 63А Un-660В 50Гц Укат-380В	Штука	6.00000	6 049.60	36 297.60	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 049.00	36 294.00	40 649.28
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
12	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30	Штука	2.00000	179 664.00	359 328.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	179 663.00	359 326.00	402 445.12
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 12 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ1,5...7,5											
13	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	Штука	10.00000	175 104.00	1 751 040.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	175 103.00	1 751 030.00	1 961 153.60
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2											
14	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕСИВНЫЙ МСТ-310Р	Штука	5.00000	83 904.00	419 520.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	83 903.00	419 515.00	469 856.80
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ МСТ-310Р, ФУНКЦИИ: РЕВЕРСА, БЕЗУДАРНОГО ПУСКА, ВСТРОЕННЫЙ ИСТОЧНИК 24 ВОЛЬТА											

16	КОНТАКТОР КТ-6023 КАТУШКА 380 В	Штука	4.00000	25 262.40	101 049.60	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	25 262.00	101 048.00	113 173.76
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
20	КОНТАКТЫ ПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	285.00	2 850.00	3 192.00
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
21	КОНТАКТЫ НЕПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	285.00	2 850.00	3 192.00
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
22	КОНТРОЛЛЕР ККТ62	Штука	2.00000	35 535.71	71 071.42	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	35 535.00	71 070.00	79 598.40
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
23	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	4.00000	56 851.78	227 407.12	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	56 851.00	227 404.00	254 692.48
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
24	КОНТАКТОР КМИ10910 9А 230В/АС-3 1Н0	Штука	3.00000	1 793.60	5 380.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 793.00	5 379.00	6 024.48
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Каталогный код: КKM11-009-230-10. НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК 9А (ПО АС-3 - 2,2КВТ), НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК УПРАВЛЕНИЯ 230В, НАПРЯЖЕНИЕ ИЗОЛЯЦИИ 600В, ИМПУЛЬСНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 8КВ, МАКС. КРАТКОВРЕМЕННАЯ НАГРУЗКА -162А. УСЛОВНЫЙ ТОК КЗ -1000А. ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ: ЗАМЫКАНИЕ 12-22 МС, РАЗМЫКАНИЕ 4-19МС. КОЛ-ВО И ВИД КОНТАКТОВ 1з. МАССА 0,34 КГ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4											
25	КОНТАКТОР ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 40 А, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, 2 ЗАМЫКАЮЩИХ 2 РАЗМЫКАЮЩИХ КОНТАКТА	Штука	2.00000	66 744.64	133 489.28	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	66 744.00	133 488.00	149 506.56
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
26	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 У2	Штука	3.00000	1 824.00	5 472.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 823.00	5 469.00	6 125.28
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
27	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-40 У2	Штука	10.00000	1 459.20	14 592.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 459.00	14 590.00	16 340.80
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
28	КНОПКА КЕ-011	Штука	10.00000	312.50	3 125.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	312.00	3 120.00	3 494.40
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
30	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКЛ-40М 4	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	669.00	6 690.00	7 492.80
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
31	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКИ-22	Штука	3.00000	1 071.42	3 214.26	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 071.00	3 213.00	3 598.56
Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.											
33	ПРИСТАВКА ПКЛ-22М.04А	Штука	5.00000	669.64	3 348.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	669.00	3 345.00	3 746.40

						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК КОНТАКТНЫХ ПРИСТАВОК-16А. ПРИСТАВКИ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ РАБОТЫ В КАТЕГОРИЯХ ОСНОВНОГО ПРИМЕНЕНИЯ АС,ДС. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПО ИЗОЛЯЦИИ- 660В. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ОТ МИНУС 40 ДО 50С. ПРИМЕНЯЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ КОМПЛЕКТУЮЩИХ ИЗДЕЛИЙ С НОМИНАЛЬНЫМ НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 440В ПОСТОЯННОГО ТОКА И 660В ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТОЙ 50 И 60ГЦ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ПРИСТАВКИ ПКЛ-IP00,IP20.					
34	КНОПКА ГРИБОК С КЛЮЧОМ КРАСНЫЙ	Штука	5.00000	2 006.40	10 032.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 006.00	10 030.00	11 233.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТЫ 50 ГЦ, В: 660, НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА, В: 400, НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ АС-12), А: 10 (~48/120 В), 7,5 (~230 В), 4,5 (~400 В), 2,5 (~660 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ АС-15), А: 6 (~48/120 В), 4,5 (~230 В), 2,5 (~400 В), 1,5 (~660 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ ДС-12), А: 10 (-24 В), 5 (-48 В), 2,5 (-120 В), 1,3 (-230 В), 0,6 (-400 В), НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК КОНТАКТОВ (КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ ДС-13), А: 2,5 (-24 В), 1,3 (-48 В), 0,6 (-120 В), 0,3 (-230 В), 0,1 (-400 В), КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ, ЗАМЫКАЮЩИХ/РАЗМЫКАЮЩИХ: -/1, ЦВЕТ: КРАСНЫЙ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP40.					
36	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	Штука	100.00000	456.00	45 600.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	455.00	45 500.00	50 960.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДО 10А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ 10А, ПРЕДЕЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ ОТКЛЮЧАЕМОГО ТОКА 1КА, МАССА 0,04КГ.					
37	РЕЛЕ РП11,220В 98Х147Х136 ТУ16-523.072-75	Штука	10.00000	17 084.80	170 848.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	17 084.00	170 840.00	191 340.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: 98Х147Х136					
38	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р	Штука	10.00000	24 928.00	249 280.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	24 927.00	249 270.00	279 182.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ПРИСПОСОБЛЕНЫ ДЛЯ ЗАДНЕГО ПРИСОЕДИНЕНИЯ ВНЕШНИХ ПРОВОДНИКОВ, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ-220В, НАПРЯЖЕНИЕ СРАБАТЫВАНИЯ-НЕ БОЛЕЕ 70% УН, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ УН-НЕ БОЛЕЕ 22 ВТ, ИСПОЛНЕНИЕ КОНТАКТОВ-7 ЗАМЫКАЮЩИХ И 7 РАЗМЫКАЮЩИХ, РОД ТОКА-ПОСТОЯННЫЙ.					
39	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	15.00000	1 875.00	28 125.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 874.00	28 110.00	31 483.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
40	РЕЛЕ 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74	Штука	10.00000	2 827.20	28 272.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 827.00	28 270.00	31 662.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
41	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 848.00	9 240.00	10 348.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КОНТАКТНАЯ ГРУППА РЕЛЕ 7 А. РЕЛЕ С КАТУШКОЙ 24VDC. МАКСИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ СРОБАТОВАНИЯ 26.4 В. МИНИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ СРОБАТОВАНИЯ 19.2 В. ТОК ПОТРЕБЛЕНИЕ КАТУШКИ РЕЛЕ 553490240040 40 МА. СОПРОТИВЛЕНИЕ ОБМОТКИ РЕЛЕ 553490240040 600 Ом					
42	РЕЛЕ РП-25-220В	Штука	10.00000	8 035.71	80 357.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	8 035.00	80 350.00	89 992.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
43	РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	20.00000	8 035.71	160 714.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	8 035.00	160 700.00	179 984.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ, В - 24, 48, 110, 220,НАПРЯЖЕНИЕ СРАБАТЫВАНИЯ РЕЛЕ, % ОТ УНОМ, НЕ БОЛЕЕ – 70, ДЛИТЕЛЬНО ДОПУСТИМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ, %, ОТ УНОМ – 110, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ НОМИНАЛЬНОМ НАПРЯЖЕНИИ, ВТ (ВА) – 2,ДЛИТЕЛЬНО ДОПУСТИМЫЙ ТОК КОНТАКТОВ ВЫХОДНЫХ ОРГАНОВ НЕ МЕНЕЕ, А – 2,5					
44	РЕЛЕ РП21М-003, 220В АС, 50 ГЦ, КЛАСС А, РОЗЕТКА ТИПА 2, УХЛ4	Штука	4.00000	9 937.50	39 750.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	9 937.00	39 748.00	44 517.76
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ВКЛЮЧАЮЩЕЙ КАТУШКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА -220В,ИСПОЛНЕНИЕ ПО ВИДУ ВОЗВРАТА-ОДНОСТАБИЛЬНОЕ, РОЗЕТКА ТИПА 2					

45	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21М-003 24 В DC С РОЗЕТКОЙ ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ	Штука	2.00000	9 937.50	19 875.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	9 937.00	19 874.00	22 258.88
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НАПРЯЖЕНИЕ: 24 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, ТОК: 0.2...10.0 А, РОЗЕТКА ТИПА 2 (ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ), ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ: 2,5 А, КОММУТАЦИОННАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ: 4,0 МЛН. ЦИКЛОВ ВО, МЕХАНИЧЕСКАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ: 20,0 МЛН. ЦИКЛОВ ВО. КЛАСС ИЗНОСОСТОЙКОСТИ А. УХЛ4					
46	ВТЫЧНОЕ РЕЛЕ , 4 П КОНТАКТА, 230V AC, 6А, ШИРИНА 22.5ММ	Штука	10.00000	2 249.60	22 496.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 249.00	22 490.00	25 188.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: ШхВхГ 22,5х28х35ММ. ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК. УПРАВЛЯЮЩЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220 В. КОЛИЧЕСТВО ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИХ КОНТАКТОВ ДЛЯ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ КОНТАКТОВ 4. ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ- ВИНТОВОЙ ЗАЖИМ. ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА РЕЛЕ -ПОЛЯРИЗОВАННЫЙ.					
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РЭП36-11, -220В, 43+2Р, П/ П, УХЛ4	Штука	5.00000	13 392.85	66 964.25	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	13 392.00	66 960.00	74 995.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - 220 В. КОЛИЧЕСТВО И РОД ВЫХОДНЫХ КОНТАКТОВ - 4 ЗАМЫКАЮЩИХ И 2 РАЗМЫКАЮЩИХ. МЕХАНИЧЕСКАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ - 120000 ЦИКЛОВ. ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ПРОВОДНИКОВ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - УХЛ4. МАССА - НЕ БОЛЕЕ - 0,35 КГ.					
49	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ КОНТАКТЫ 23+4Р, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С УХЛ4	Штука	2.00000	16 233.60	32 467.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	16 233.00	32 466.00	36 361.92
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ГОСТ Р 51317.6.5. Размеры: ШхВхГ 63х100х103ММ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕГО ВОЗДУХА -40+55. ОТНОСИТЕЛЬНАЯ ВЛАЖНОСТЬ ДО 80%. ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С. КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 23+4Р					
51	ФОТОРЕЛЕ ФР 2	Штука	2.00000	1 550.40	3 100.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 550.00	3 100.00	3 472.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
52	РЕЛЕ РТ 40/50 ТУ16-523.468-78	Штука	10.00000	12 717.85	127 178.50	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	12 717.00	127 170.00	142 430.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
54	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С, МИН, Ч) НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 24-220 В	Штука	4.00000	12 566.75	50 267.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	12 566.00	50 264.00	56 295.68
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ: 0.1...9.9, 1...99 (С, МИН, Ч), СРЕДНЯЯ ОСНОВНАЯ ПОГРЕШНОСТЬ: 0.2%, ПОГРЕШНОСТЬ ОТ ИЗМЕРЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ НА 1 С: 0.1%, ВРЕМЯ ПОВТОРНОЙ ГОТОВНОСТИ: НЕ БОЛЕЕ 0.1С, ВРЕМЯ ВОЗВРАТА: 0.1С, ПИТАНИЕ: 24...220В, ДОПУСТИМЫЕ ОТКЛОНЕНИЯ ПИТАНИЯ: -15...+10%, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ: НЕ БОЛЕЕ 1.4 ВТ					
55	РЕЛЕ РН-54/160	Штука	7.00000	11 879.46	83 156.22	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	11 879.00	83 153.00	93 131.36
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
58	РЕЛЕ РСГ 11-50	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	119 151.00	238 302.00	266 898.24
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
59	НАКЛАДКА НКР-3	Штука	5.00000	3 441.96	17 209.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 441.00	17 205.00	19 269.60

						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НАКЛАДКА КОНТАКТНАЯ НКР-3 ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ УСТАНОВКИ В ЦЕПЯХ РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМАТИКИ В КАЧЕСТВЕ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО УСТРОЙСТВА					
60	РЕЛЕ ТОКА ДВУСТАБИЛЬНОЕ РТД-21М1	Штука	16.00000	12 389.28	198 228.48	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	12 389.00	198 224.00	222 010.88
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ В СХЕМАХ АВАРИЙНОЙ И ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ ПИТАНИЕ 220В, 50ГЦ, МОНТАЖ НА DIN-РЕЙКУ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4					
72	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 222.00	16 110.00	18 043.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Штука	4.00000	7 356.80	29 427.20	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 356.00	29 424.00	32 954.88
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
75	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	Штука	2.00000	57 699.20	115 398.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	57 699.00	115 398.00	129 245.76
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
76	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	34 732.00	69 464.00	77 799.68
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51- 39-340010-20 УХЛ3 630А	Штука	5.00000	62 411.20	312 056.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	62 411.00	312 055.00	349 501.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
79	АВТОМАТ ВА 47-29, 16А, 1Р	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	486.00	4 860.00	5 443.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
80	АВТОМАТ.ВА4729 25А 1Р	Штука	10.00000	486.40	4 864.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	486.00	4 860.00	5 443.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
81	АВТОМАТ 1Р ВА 47-29 32А	Штука	10.00000	500.00	5 000.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	500.00	5 000.00	5 600.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
82	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3Р	Штука	10.00000	1 617.28	16 172.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 617.00	16 170.00	18 110.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
83	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С60N 2Р 6А С	Штука	10.00000	2 432.00	24 320.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 431.00	24 310.00	27 227.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ 230 В НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 0,5 А НОМИНАЛЬНАЯ ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ 10 000 А					

84	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫМ ТОКОМ, БЕЗ ВСТРОЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ СВЕРХТОКОВ (УЗО) НА НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А	Штука	2.00000	6 779.20	13 558.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 779.00	13 558.00	15 184.96
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ГОСТ Р 51326.1, Вд 1-63, ВЫСОТА 83 ММ ГЛУБИНА 69 ММ, ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТЫ 50 ГЦ С ГЛУХОЗАЗЕМЛЕННОЙ НЕЙТРАЛЬЮ НОМИНАЛЬНЫМ НАПРЯЖЕНИЕМ НЕ ВЫШЕ 400 В И НОМИНАЛЬНЫМИ ТОКАМИ ДО 100 А, ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛЮДЕЙ ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ ПРИ НЕИСПРАВНОСТЯХ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ИЛИ ПРИ НЕПРЕДНАМЕРЕННОМ КОНТАКТЕ С ОТКРЫТЫМИ ПРОВОДЯЩИМИ ЧАСТЯМИ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК А ТАКЖЕ ДЛЯ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ ВОЗГОРАНИЙ И ПОЖАРОВ, ВОЗНИКАЮЩИХ ВСЛЕДСТВИЕ ПРОТЕКАНИЯ ТОКОВ УТЕЧКИ И ЗАМЫКАНИЙ НА ЗЕМЛЮ И ОПЕРАТИВНЫХ ВКЛЮЧЕНИЙ И ОТКЛЮЧЕНИЙ УКАЗАННЫХ ЦЕПЕЙ. ЧИСЛО ПОЛЮСОВ 2; 4. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20. СЕЧЕНИЕ ПРОВОДА ПРИСОЕДИНЯЕМОГО К ВЫВОДНЫМ ЗАЖИМАМ 2,5-25 ММ2. НОМИНАЛЬНЫЙ ОТКЛЮЧАЮЩИЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ ТОК 0,01; 0,03; 0,1; 0,3. ТИП РАБОЧЕЙ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРИ НАЛИЧИИ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ТОКА АС, А.					
85	ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 УЗ 600/5	Штука	3.00000	124 032.00	372 096.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	124 031.00	372 093.00	416 744.16
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
86	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1 400/5	Штука	3.00000	73 720.00	221 160.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	73 719.00	221 157.00	247 695.84
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
87	ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2.5 380/220	Штука	3.00000	95 535.71	286 607.13	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	95 535.00	286 605.00	320 997.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
88	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ КОНТАКТЫ 4Р+23, КОЛИЧЕСТВО ОБМОТОК ВКЛЮЧАЮЩИХ НАПРЯЖЕНИЕ 1, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, УХЛ4	Штука	2.00000	13 392.85	26 785.70	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	13 392.00	26 784.00	29 998.08
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. Размеры: ШхВхГ 63х85х103ММ. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕГО ВОЗДУХА -40+55. ОТНОСИТЕЛЬНАЯ ВЛАЖНОСТЬ ДО 80%. КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 4Р+23. ПОДКЛЮЧЕНИЕ ПРОВОДНИКОВ ПЕРЕДНЕЕ.					
90	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	5.00000	1 520.00	7 600.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 515.00	7 575.00	8 484.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
91	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 223 380В ТУ16-93 ИГФР 64511.007 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ	Штука	5.00000	13 163.20	65 816.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	13 163.00	65 815.00	73 712.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
92	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	30.00000	6 080.00	182 400.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 079.00	182 370.00	204 254.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
93	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	Штука	5.00000	6 080.00	30 400.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 079.00	30 395.00	34 042.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
94	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3212 380В	Штука	5.00000	7 296.00	36 480.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 295.00	36 475.00	40 852.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					

95	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 049.00	30 245.00	33 874.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
96	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	30.00000	16 405.35	492 160.50	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	16 405.00	492 150.00	551 208.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
97	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5102-380В	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	16 871.00	84 355.00	94 477.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
98	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	Штука	5.00000	1 489.60	7 448.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 489.00	7 445.00	8 338.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
99	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 049.00	30 245.00	33 874.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
100	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2100.0 4Б 380Б	Штука	5.00000	2 523.20	12 616.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 523.00	12 615.00	14 128.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
101	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	5.00000	3 374.40	16 872.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 374.00	16 870.00	18 894.40
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
102	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	10.00000	5 654.40	56 544.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 654.00	56 540.00	63 324.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
103	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	19.00000	25 262.40	479 985.60	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	25 262.00	479 978.00	537 575.36
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ PR2 400А	Штука	100.00000	2 188.80	218 880.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 188.00	218 800.00	245 056.00
						Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации					
108	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	Штука	100.00000	580.35	58 035.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	580.00	58 000.00	64 960.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
113	ШТАНГА ШО-10	Штука	10.00000	3 660.71	36 607.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 660.00	36 600.00	40 992.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
116	ФОТОРЕЛЕ ФР 601	Штука	5.00000	1 550.40	7 752.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 550.00	7 750.00	8 680.00

						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. 146X78X20ММ . ФОТОРЕЛЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО ВКЛЮЧЕНИЯ И ОТКЛЮЧЕНИЯ УЛИЧНОГО И ВНУТРЕННЕГО ОСВЕЩЕНИЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ УРОВНЯ ОСВЕЩЕННОСТИ. СООТВЕТСТВУЮТ ГОСТ Р 51324.2.1-99. КОРПУС ФОТОРЕЛЕ ВЫПОЛНЕН ИЗ ПЛАСТИКА (ПОЛИКАРБОНАТ), ВНУТРИ КОРПУСА НАХОДИТСЯ ОСНОВАНИЕ С ЭЛЕКТРОННОЙ ПЛАТОЙ И ЗАЩИТНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ КОЖУХ, ВСТРОЕННЫЙ ФОТОЭЛЕМЕНТ. В КАЧЕСТВЕ КОММУТИРУЮЩЕГО НАГРУЗКУ ЭЛЕМЕНТА ИСПОЛЬЗОВАНО ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОЕ РЕЛЕ, ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ ФОТОРЕЛЕ УСТАНОВЛИВАЕТСЯ РЕГУЛЯТОРОМ LUX. ВРАЩЕНИЕМ РЕГУЛЯТОРА (РЕГУЛИРОВКА +, -) МОЖНО УСТАНОВИТЬ ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ ФОТОРЕЛЕ. НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 230В. ПОРОГ СРАБАТЫВАНИЯ РЕЛЕ ПРИ УРОВНЕ ОСВЕЩЕННОСТИ, (РЕГУЛИРУЕТСЯ) 5+ 50 ЛК. СОБСТВЕННАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ СРАБАТЫВАНИИ 6,6 Вт. СОБСТВЕННАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ В ДЕЖУРНОМ РЕЖИМЕ 0,25 Вт. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ПО ГОСТ 14254-96 IP44. ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР -25...+40С, МАКСИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА 1100ВТ, РАЗМЕР 146X78X20ММ.					
117	РЕЛЕ РТ-40-0.2	Штука	5.00000	12 717.85	63 589.25	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	12 717.00	63 585.00	71 215.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
119	РЕЛЕ РСГ 11-50	Штука	2.00000	119 151.78	238 303.56	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	119 151.00	238 302.00	266 898.24
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
121	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Штука	5.00000	7 356.80	36 784.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 356.00	36 780.00	41 193.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
122	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16	Штука	5.00000	3 660.71	18 303.55	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 660.00	18 300.00	20 496.00
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
123	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ ВК-200-БВ-11-67У2-21	Штука	5.00000	3 222.40	16 112.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 222.00	16 110.00	18 043.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КОНЕЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200-БВ-11-67У2-21. V-ОБРАЗНЫЙ РЫЧАГ С РОЛИКОМ НА КАЖДОМ ПЛЕЧЕ, БЕЗ САЛЬНИКА, ХОД ВПРАВО, САМОВОЗВРАТ, СТУПЕНЬ 2-51ММ, IP67					
124	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ62	Штука	2.00000	34 732.14	69 464.28	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	34 732.00	69 464.00	77 799.68
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
125	АВТОМАТ А3722Б,250А	Штука	3.00000	25 803.57	77 410.71	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	25 803.00	77 409.00	86 698.08
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
127	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 40А ТУ 2000 АГИЕ.641235.003	Штука	5.00000	547.20	2 736.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	547.00	2 735.00	3 063.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
128	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А	Штука	5.00000	1 672.00	8 360.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 671.00	8 355.00	9 357.60
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, ЗР 32А ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ УЧАСТКАМИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ, А ТАК ЖЕ ЗАЩИТЫ ОТ ТОКОВ ПЕРЕГРУЗКИ И КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫХ, ПРОМЫШЛЕННЫХ И ЖИЛЫХ ЗДАНИЯХ. ПРЕДЕЛЬНАЯ КОММУТАЦИОННАЯ СПОСОБНОСТЬ - 4.5КА, СЕЧЕНИЕ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ПРОВОДА - ОТ 1 ДО 25ММ2, НОМИНАЛЬНОЕ ФАЗНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 240В, НОМИНАЛЬНОЕ ЛИНЕЙНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 415В, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - 20IP, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ АППАРАТА В МОДУЛЬНОМ ШКАФУ - 40IP, ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ КОРОТКОМ ЗАМЫКАНИИ НЕ БОЛЕЕ - 0.01С, КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - УХЛ4, КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ - А					
129	ТРАНСФОРМАТОР ПОНИЖАЮЩИЙ ОСМ-0,25 380/220/12В	Штука	1.00000	15 808.00	15 808.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	15 807.00	15 807.00	17 703.84
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
130	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В	Штука	10.00000	19 152.00	191 520.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	19 151.00	191 510.00	214 491.20

						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
133	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80	Штука	1.00000	51 883.93	51 883.93	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	51 883.00	51 883.00	58 108.96
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
134	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	Штука	4.00000	45 383.92	181 535.68	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	45 383.00	181 532.00	203 315.84
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
135	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ30	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	45 383.00	45 383.00	50 828.96
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
136	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 50	Штука	1.00000	49 794.64	49 794.64	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	49 794.00	49 794.00	55 769.28
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
137	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ-200 С ТЭ-30	Штука	1.00000	70 178.57	70 178.57	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	70 178.00	70 178.00	78 599.36
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
138	ТОРМОЗ ТКГ300 У2 С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТЭ-50 К У2	Штука	4.00000	88 035.71	352 142.84	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	88 035.00	352 140.00	394 396.80
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
139	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ -400 С ТЭ-80	Штука	1.00000	125 535.71	125 535.71	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	125 535.00	125 535.00	140 599.20
						Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ТОРМОЗНОЙ МОМЕНТ,Нм МАХ 1500, ДИАМЕТР ТОРМОЗНОГО ШКИВА ММ 400, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 240Вт, ТИП ЭЛЕКТРОГИДРАВЛИЧЕСКОГО ТОЛКАТЕЛЯ ТЭ-80, МАССА ТОРМОЗА 95КГ					

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	Штука	8.00000	16 872.00	134 976.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
15	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	21 596.95	43 193.90	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	DDP DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
17	КОНТАКТОР НЕРЕВЕРСИВНЫЙ ЗР, 9 А, НО+НЗ, 220 В DC С ОГРАНИЧИТЕЛЕМ	Штука	5.00000	21 896.81	109 484.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

18	КОНТАКТОР LC1D25MD	Штука	3.00000	53 300.01	159 900.03	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КОНТАКТОР LC1D18MD	Штука	3.00000	25 611.69	76 835.07	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КНОПКА С КЛЮЧОМ МАРКА В100А2 (КЛЮЧ-МАРКА)	Штука	5.00000	2 699.10	13 495.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	Штука	5.00000	31 964.28	159 821.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А	Штука	100.00000	1 160.71	116 071.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	5.00000	1 848.21	9 241.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕЛЕ МКУ-48 220 В	Штука	90.00000	9 734.82	876 133.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	Штука	3.00000	20 089.28	60 267.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4	Штука	2.00000	7 312.50	14 625.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ДВУХПОПЛАВКОВОЕ ГАЗОВОЕ РЕЛЕ ВФ-80/Q-10-1.28.44-1111	Штука	2.00000	356 774.40	713 548.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-BL-1600-U001 20363	Штука	1.00000	266 071.42	266 071.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ СОМПАСТ NSX250N 3P, 250A, 5.2 A	Штука	5.00000	380 548.29	1 902 741.45	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ MICOM P123	Штука	1.00000	584 821.43	584 821.43	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	Штука	3.00000	31 964.28	95 892.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ PR2-6A	Штука	195.00000	1 160.71	226 338.45	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ PR2 250A	Штука	100.00000	535.71	53 571.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6A	Штука	800.00000	129.46	103 568.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БК 12 У2 434.331.003-04	Штука	8.00000	40 784.64	326 277.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	БЛОК РЕЗИСТОРОВ Б6У2 434.332.004-04	Штука	2.00000	46 317.44	92 634.88	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БРФ У2 .434352.013-04	Штука	3.00000	39 994.24	119 982.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ 80/10 (09-28.33.34.45.-0243)-RAL 7038	Штука	1.00000	95 604.46	95 604.46	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	КОНТРОЛЬНОЕ РЕЛЕ URF 25/10 (12-25.34.-64)	Штука	2.00000	154 142.85	308 285.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

118	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ-80/Q-10-1.28.44-0111	Штука	1.00000	356 774.40	356 774.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	АВТОМАТ ВЫКЛ АЕ2063-160А	Штука	5.00000	1 504.46	7 522.30	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 ЗР 63А	Штука	5.00000	1 651.78	8 258.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДВУХКАНАЛЬНОЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ НА DIN-РЕЙКУ, IP 20, 220 В DC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ 0-99 Ч, ДИСКРЕТНОСТЬ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0,1 С	Штука	7.00000	25 310.01	177 170.07	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ОДНОКАНАЛЬНОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ ПРОГРАММИРУЕМОЕ НА DIN-РЕЙКУ, 220 В AC, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ ОТ 0,1 С-99 Ч	Штука	16.00000	15 583.20	249 331.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 439.00000		8 929 787.75					

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Тимур Альжанов	Председатель	04.03.2020 15:30:39	Да
Елена Яковенко	Заместитель председателя	04.03.2020 14:14:55	Да
Людмила Карасова	Участник	04.03.2020 14:25:48	Да
Евгений Савин	Участник	04.03.2020 14:48:33	Да
Мухтар Сулейменов	Участник	04.03.2020 15:23:47	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	04.03.2020 13:47:27	Да

* В случаи переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
04.03.2020 15:30:39
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
04.03.2020 14:14:55
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
04.03.2020 13:47:27
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)



Участник
Савин Евгений Владимирович
04.03.2020 14:48:33
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)



Участник
Карасова Людмила Борисовна
04.03.2020 14:25:48
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)



Участник
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
04.03.2020 15:23:47
Kazakhmys Energy (Каззахмыс Энерджи)

